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Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego
im. Mieczysława Radwana w Nowej Słupi to
nowoczesny obiekt multimedialny, popularyzujący
dawny ośrodek produkcji żelaza. Obok znajduje się
Osada Starożytna z epoki żelaza - Centrum
Kulturowo-Archeologiczne. 

http://www.szklanydom.maslow.pl/

https://www.swkatarzyna-muzeum.pl/

Krajno  Drugie
Kakonin

Chałupa w Kakoninie -  to charakterystyczny
dla wsi świętokrzyskich, drewniany budynek
mieszkalny przedstawiający warunki życia
średniozamożnej rodziny z przełomu XIX
i XX w.  W starej chałupie zobaczyć można
sprzęty, meble i narzędzia sprzed  100 lat. 

Sabat Krajno 
Park Rozywki i Miniatur 

Muzeum Minerałów i Skamieniałości w Świętej
Katarzynie -  to prywatne muzeum i niezwykły
świat minerałów, ukazujący piętno kryształów
jako form doskonałych stworzonych przez
naturę.  Tu znajduje się największa w Polsce
kolekcja krzemienia  pasiastego, będący
regionalnym kamieniem jubilerskim. Turysta
może wziąć udział w pokazie jego szlifowania. 
W muzeum znajdują się także  okazy agatów
oraz malachitów z Konga .

Święta  Katarzyna

Ciekoty

https://www.muzeum-nowaslupia.pl/ https://sabatkrajno.pl/

Dworek Stefana Żeromskiego –  w miejscowości Ciekoty
dzieciństwo i młodość spędził Stefan Żeromski – jeden 
z najwybitniejszych polskich pisarzy.  Stąd majątek został
później nazwany Żeromszczyzną.  W 2010 roku powstało tu
Centrum Edukacyjne Szklany Dom, które obejmuje
zrekonstruowany drewniany dworek z XIX wieku, 
w którym są eksponowane  pamiątki po Żeromskimhttps://parklegend.pl/park/

Park Legend - Instytucja Kultury Park
Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich „Łysa Góra”, 
to nowoczesna placówka, która łączy edukację 
z zabawą. Park Legend promuje kulturę
regionu kieleckiego i całego województwa
świętokrzyskiego.  Atrakcje Parku Legend łączą
nowoczesną technologię z elementami teatru 
w duchu żywego muzeum.

Zalew w Ciekotach

Fot. Park Legend

https://www.swietykrzyz.pl/
https://www.swietykrzyz.pl/

